# Index.

<i>Vita</i> eterni qui glorias aliorum cum laetitia sui corporis representant, et infamia ipsius tare. de vita & beatitate clericorum. capitulo primo, numero secundo.	133
<i>Vita</i> galliarum publicorum, & veterorum exercituum glorias aliorum cum laetitia ipsius tare caret privilegio clericali. de vita & beatitate clericorum. et clericorum dignitatis. ibid. numero. 3.	80
<i>Vitiosum</i> , quod contra ius factum est, non connalegit tr. <i>In tempore de restrip.</i> et si exterrit pote beneficii. numero. 3.	8
<i>Vocatio nominatio</i> facienda est, ubi est certus adversarius. de celi. ca. quoniam. numero 1.	40
<i>Voluntatem</i> suam quis exprimere potest, nec refert, an exprimat verbis, an factis. de baretricis. cap. quicunque baretricis. numero. 2.	112
<i>Voluntas mala</i> , qua non est satis terminis contenta, sed ad alium extrinsecum deducatur, pro facto reputatur. de penit. capitulo, felicit. numero de cimo.	122
<i>Voluntas sola</i> non sufficit, ubi opus est factio. de celi. capitulo, ut circa. numero 4.	20
<i>Votum</i> quid est. de voto & voti redēptione. capitulo, quod votum. numero primo.	104
<i>Votum simplex</i> quid est. de voto & voti redēptione. capitulo, quod votum. numero 3.	cod.
<i>Votum</i> non infringit, qui in melius illud committat. de regularibus & transstantibus ad religionem. ca. palli votum. numero 1.	cod.
<i>Vulneratus</i> , an excommunicari possit. de sententia excommunicationis. capitulo, Romana. numero 5.	127
<i>Vulnerates &amp; municipia</i> sub civitate confluenta, sequentes conditionem civitatis, cui subfiant. de penit. ca. felicit. numero 19.	111
<i>Vulneratus</i> aliena loci, si sit interdilla, ab omnibus clericis possunt alta voce pulsare campanas, & aperte ianuis celebrare, excommunicatis tamen & interdillitis aliquatenus non admitti, cum hoc prohibitum non existat. de sententia excommunicationis. capitulo, si sententia. numero. 4.	110
<i>Vetus</i> executor sine operi negotium executionis, & longe distet a loco, non debet fieri exercitio ecclesiastis beneficij, quod non vacat, ita quod non possit de facilis ad eum haberi recursum, alias executor id poterit terminare. de officio & potestate iudicis delegati. et cum placet. numero. 1.	48
<i>Voluntatem</i> suam illi quis committere videtur, atque de illa multum confidere, qui suam tradit signum, ex quo in eo dominus imago exprimitur. de procur. ca. quamvis. numero 1.	57
<i>Vix</i> Urbi, vitrum composta sit ad medium orbis, quamvis orbis maior sit rebus. de celi. etiam. ca. fundamenta. numero. 8.	31
<i>Vix</i> illicitus abusus & abusio nominatur. de officio & potestate iudicis delegati. ca. quamvis. numero. 1.	47
<i>Vix</i> servitudo vicinis & patientia possidentis rem, sunt necessaria ad servitudo possidentem acquirendam. de conjectu. capitulo, non est canonici. numero. re primo.	14
<i>Vix</i> quid est. de vixit. capitulo, vixit. numero 1.	118
<i>Vix</i> seipso nisi reficiantur, non sufficit absinere a gravaminibus, de rebus ecclie. alienatis, vel non. capitulo, hoc consuetissimum. numero testidicem.	97
<i>Vulnerata</i> , quae sumenta non sentiunt, ferro abscondenda sunt. de officio & potestate iudicis delegati. ca. hac coniunctione. numero 1.	50